24 4&-/!-- V. 	 Get44:44.--

SECRETARIA DA SEGURANÇA PÚBLICA
ASSESSORIA ESPECIAL PARLAMENTAR

Rua Libero Badaró n° 39, 1° andar - Centro
Cep. 01.009-000 São Paulo/SP

Oficio SSP/GS/AE n° 10/2019 —11pa— Expediente Protocolo n° 11779/2018.
Referente: oficio 392/18
Assunto: Solicitação para que seja acionada a empresa construtora do prédio do 2 °
DP de Pindamonhangaba que apresenta problemas na rede de esgoto.

São Paulo, 17 de janeiro de 2019.

Senhor Vereador

Cordialmente cumprimentando-o e em atenção ao ofício em

epígrafe, venho por intermédio do presente encaminhar à Vossa Excelência cópia da

manifestação exarada pela Delegacia Geral de Policia.

No ensejo, apresento 	 de elevada estima e

distinta consideração.

RENAT EMES

ASSESSOR DE GABINETE

CHEFE DA ASSESSORIA PARLAMENTAR

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba

0000000211 -2019 31/01/2019 4:18:05 PM

Interessado (a): PRESIDENTE VER. FELIPE

Assunto: Resposta ao Requerimento

11111111 11111111 111111111

Ao
Excelentíssimo Senhor
Vereador Carlos Moura
Câmara Municipal de Pindamonhangaba
Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça
Cep. 12400-900 — Pindamonhangaba/SP

APAFO/DWD
FL.

SECRETARIA DE ESTADO DOS NEGÓCIOS DA SEGURANÇA PÚBLICA
POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DE SÃO PAULO

DELEGACIA GERAL DE POLÍCIA
"Dr. Maurício Henrique Guimarães Pereira"

DELEGACIA GERAL DE POLÍCIA ADJUNTA
ASSISTÊNCIA POLICIAL PARA ASSUNTOS FINANCEIROS E ORÇAMENTÁRIOS

MM/FAN

PROCESSO 	DGPAD n° 11.264/2018

INTERESSADO : Câmara Municipal de Pindamonhangaba

ASSUNTO 	: Solicita que seja acionada a empresa que realizou a construção
do prédio que abriga o 2° distrito policial local.

DESPACHO N° 20/19 - APAFO

Das informações prestadas pela Administração da Delegacia
Seccional de Polícia de Taubaté verifica-se que os problemas apontados neste
expediente no prédio que abriga o 2° Distrito Policial dc Município de
Pindamonhangaba, foram sanados pela empresa que executou a obra.

Nada mais havendo a providenciar, proponho a restituição dos autos
à Assessoria Especial Parlamentar da Pasta.

Submeta-se o presente à análise da Excelentíssima Senhora
Delegada-Geral de Polícia Adjunta.

APAI:0, 10 de janeiro de 2019.

ANTO • ARLO 	AGUIAR DESGUA,..D0
Delegado de Polícia Dirigente

De acordo.
Restitua-se na form
DGPAD, 10 de ja

DGPAD 	 o de 201

ELISABETE FE EIRA SATO LEI
Delegada-G 	Ide Polícia Adjunta

	Page 1
	Page 2